
Bezirk Rems 2007/08

Jungen-U18-Kreisliga B Waiblingen
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TSV Nellmersbach 18 17 1 0 107:28 +79 35:1
2 VfR Birkmannsweiler II 18 13 2 3 94:43 +51 28:8
3 TSV Leutenbach 18 11 1 6 88:62 +26 23:13
4 TSV Grossheppach 18 10 3 5 87:68 +19 23:13
5 SC Korb II 18 11 0 7 80:64 +16 22:14
6 SPVGG Rommelshausen 18 8 2 8 66:72 -6 18:18
7 SG Weinstadt II 18 6 2 10 59:86 -27 14:22
8 TSV Schnait 18 2 2 14 44:98 -54 6:30
9 SV Fellbach 18 2 2 14 45:99 -54 6:30

10 VfL Waiblingen II 18 2 1 15 45:95 -50 5:31
 

Bemerkungen
freigegeben

Spielleiter-Kontaktadresse
Lorenz, Thomas, 71384 Weinstadt, Tel.: 01781657298, Fax: 07151
2050844, le@o2online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 15.09.2007 13:00 (1)

14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

SV Fellbach
SG Weinstadt II
TSV Grossheppach
TSV Leutenbach

VfR Birkmannsweiler II
SPVGG Rommelshausen
TSV Schnait
VfL Waiblingen II

1:6
1:6
5:5

6:0 NA
Sa. 22.09.2007 14:00 (1)

14:15 v (1)
16:00 (1)

VfL Waiblingen II
SG Weinstadt II
VfR Birkmannsweiler II

TSV Grossheppach
SC Korb II
TSV Nellmersbach

5:5
3:6
2:6

Sa. 29.09.2007 13:00 (1)
13:30 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

SV Fellbach
SC Korb II
TSV Schnait
TSV Nellmersbach
TSV Leutenbach

SG Weinstadt II
VfR Birkmannsweiler II
VfL Waiblingen II
SPVGG Rommelshausen
TSV Grossheppach

5:5
6:1
6:3
6:0
6:1

Sa. 06.10.2007 13:30 (1)
13:30 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
16:00 (1)

SPVGG Rommelshausen
SC Korb II
TSV Grossheppach
SG Weinstadt II
VfR Birkmannsweiler II

VfL Waiblingen II
TSV Schnait
SV Fellbach
TSV Nellmersbach
TSV Leutenbach

6:3
6:2
6:1
1:6
3:6

Sa. 20.10.2007 13:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

SV Fellbach
TSV Grossheppach
SG Weinstadt II
TSV Leutenbach

VfL Waiblingen II
SC Korb II
TSV Schnait
TSV Nellmersbach

0:6 NA
6:2
6:4
1:6

Fr. 26.10.2007 18:30 v (1) TSV Schnait TSV Leutenbach 2:6
Sa. 27.10.2007 13:30 (1)

13:30 (1)
14:00 (1)

SPVGG Rommelshausen
SC Korb II
VfL Waiblingen II

TSV Grossheppach
SV Fellbach
VfR Birkmannsweiler II

5:5
6:1

0:6 NA
Sa. 03.11.2007 13:00 (1)

14:00 (1)
SV Fellbach
TSV Leutenbach

SPVGG Rommelshausen
SG Weinstadt II

0:6 NA
4:6

Sa. 10.11.2007 13:30 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

SPVGG Rommelshausen
TSV Grossheppach
TSV Leutenbach
SG Weinstadt II

VfR Birkmannsweiler II
TSV Nellmersbach
SC Korb II
VfL Waiblingen II

5:5
2:6
4:6
6:2
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Bezirk Rems 2007/08

Jungen-U18-Kreisliga B Waiblingen
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 17.11.2007 13:00 (1)

14:00 (1)
14:00 (1)
16:00 (1)

SV Fellbach
TSV Schnait
TSV Nellmersbach
VfR Birkmannsweiler II

TSV Leutenbach
SPVGG Rommelshausen
SC Korb II
SG Weinstadt II

4:6
1:6
6:1
6:2

Sa. 24.11.2007 13:30 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:30 v (1)

SPVGG Rommelshausen
TSV Schnait
TSV Nellmersbach
TSV Grossheppach
VfL Waiblingen II

TSV Leutenbach
VfR Birkmannsweiler II
SV Fellbach
SG Weinstadt II
SC Korb II

3:6
0:6
6:4
6:4
3:6

Sa. 01.12.2007 14:00 (1)
14:00 (1)

VfL Waiblingen II
TSV Schnait

TSV Nellmersbach
SV Fellbach

2:6
5:5

Sa. 08.12.2007 13:45 v (1)
14:00 (1)
16:03 v (1)

SC Korb II
TSV Nellmersbach
VfR Birkmannsweiler II

SPVGG Rommelshausen
TSV Schnait
TSV Grossheppach

2:6
6:1
6:3

Sa. 19.01.2008 13:45 v (1)
14:00 t (1)
14:00 (1)

TSV Schnait
TSV Grossheppach
VfL Waiblingen II

TSV Nellmersbach
SG Weinstadt II
SPVGG Rommelshausen

1:6
6:2

6:0 NA
Sa. 26.01.2008 13:30 (1)

14:00 (1)
14:00 (1)

SPVGG Rommelshausen
TSV Grossheppach
SG Weinstadt II

TSV Schnait
TSV Leutenbach
VfR Birkmannsweiler II

6:4
6:3
0:6

Sa. 02.02.2008 13:00 (1)
13:30 (1)

SV Fellbach
SC Korb II

TSV Grossheppach
TSV Nellmersbach

2:6
1:6

Sa. 09.02.2008 13:30 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
16:00 (1)

SPVGG Rommelshausen
VfL Waiblingen II
TSV Nellmersbach
VfR Birkmannsweiler II

SC Korb II
TSV Leutenbach
SG Weinstadt II
SV Fellbach

1:6
3:6

6:0 NA
6:1

Sa. 16.02.2008 14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
16:00 (1)

TSV Nellmersbach
TSV Grossheppach
SG Weinstadt II
TSV Schnait
VfR Birkmannsweiler II

TSV Leutenbach
SPVGG Rommelshausen
SV Fellbach
SC Korb II
VfL Waiblingen II

6:1
6:3
6:2
2:6
6:0

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 23.02.2008 13:30 (1)

13:30 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

SPVGG Rommelshausen
SC Korb II
TSV Leutenbach
TSV Grossheppach
TSV Nellmersbach

SV Fellbach
SG Weinstadt II
TSV Schnait
VfR Birkmannsweiler II
VfL Waiblingen II

5:3
6:0 W

6:0
2:6
6:0

Sa. 01.03.2008 13:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

SV Fellbach
TSV Nellmersbach
TSV Leutenbach

TSV Schnait
VfR Birkmannsweiler II
SPVGG Rommelshausen

6:2
5:5
6:2

Sa. 08.03.2008 13:30 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
16:05 v (1)

SPVGG Rommelshausen
SG Weinstadt II
VfL Waiblingen II
VfR Birkmannsweiler II

TSV Nellmersbach
TSV Leutenbach
SV Fellbach
TSV Schnait

0:6
5:5
4:6
6:0

Mo.10.03.2008 18:40 v (1) TSV Grossheppach VfL Waiblingen II 6:1
Do. 13.03.2008 19:15 v (1) SC Korb II VfL Waiblingen II 6:3
Sa. 15.03.2008 13:00 (1)

13:45 v (1)
14:00 (1)

SV Fellbach
TSV Schnait
TSV Leutenbach

SC Korb II
SG Weinstadt II
VfR Birkmannsweiler II

2:6
1:6
4:6

Sa. 29.03.2008 13:30 (1)
13:30 (1)

SC Korb II
SPVGG Rommelshausen

TSV Leutenbach
SG Weinstadt II

3:6
6:0 NA

Do. 03.04.2008 19:30 (1) SC Korb II TSV Grossheppach 3:6
Fr. 04.04.2008 18:00 v (1) VfL Waiblingen II SG Weinstadt II 3:6
Sa. 05.04.2008 13:10 v (1)

14:00 (1)
16:00 (1)

SV Fellbach
TSV Schnait
VfR Birkmannsweiler II

TSV Nellmersbach
TSV Grossheppach
SC Korb II

2:6
2:6
6:2

Sa. 12.04.2008 14:00 (1)
14:00 (1)
16:00 v (1)
16:00 (1)

TSV Nellmersbach
TSV Leutenbach
VfL Waiblingen II
VfR Birkmannsweiler II

TSV Grossheppach
SV Fellbach
TSV Schnait
SPVGG Rommelshausen

6:4
6:0
1:6
6:0
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